
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
НАКАЗ
Київ

Про заміну члена наглядової ради 
акціонерного товариства 
«Український науково-дослідний 
інститут вогнетривів імені А. С. Бережного»

Відповідно до законів України «Про акціонерні товариства», «Про
управління об’єктами державної власності», «Про Фонд державного майна 
України», статуту акціонерного товариства «Український науково-дослідний 
інститут вогнетривів імені А. С. Бережного»

НАКАЗУЮ:

1. Замінити Батову Ольгу Ігорівну -  представника акціонера -  Держави
Україна в особі Фонду державного майна України у складі наглядової ради 
акціонерного товариства «Український науково-дослідний інститут вогнетривів 
імені А. С. Бережного» на представника акціонера -  Держави Україна в особі 
Фонду державного майна України у складі наглядової ради акціонерного
товариства «Український науково-дослідний інститут вогнетривів імені
А. С. Бережного» -  Єлейка Тараса Ярославовича.

2. Припинити повноваження відкликаного члена наглядової ради акціонерного
товариства -«Український науково-дослідний інститут вогнетривів імені
А. С. Бережного» Батової Ольги Ігорівни.

3. Департаменту корпоративних прав держави Фонду державного майна 
України направити на адресу акціонерного товариства «Український науково- 
дослідний інститут вогнетривів імені А. С. Бережного» письмове повідомлення 
про заміну члена наглядової ради товариства для набуття ним повноважень.

4. Члену наглядової ради акціонерного товариства «Український науково- 
дослідний інститут вогнетривів імені А. С. Бережного» Єлейку Т. Я. у разі 
виникнення обставин, що перешкоджатимуть здійсненню повноважень члена 
наглядової ради акціонерного товариства «Український науково-дослідний 
інститут вогнетривів імені А. С. Бережного», завчасно повідомляти про такі 
обставини Фонд державного майна України.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова Фонду Дмитро СЕННИЧЕНКО


